LEDs สีเหลือง จำนวน ๓๗๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อไฟกระพริบติดยอดกรวยจราจร ขนาด ๔ สูง ๘.๕ ซม. หลอดไฟ LEDs สีเหลือง จำนวน ๓๗๐ อัน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิคเซฟตี้ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘